
Osobní číslo: A18000011Jméno: Hana Kyzlinková

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Před tím, než studentka představila svoji bakalářskou práci na téma Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, bylo zadání a
rozbor místa představen v rámci společného úvodu s kolegyní, která řešila stejné téma. Projekt je řešen jako soubor čtyř objektů
různých proporcí vyrůstajících z platformy rozčleněných podle oborů výuky. Objekty od jednopodlažních pavilonů až po
čtyřpodlažní budovu jsou mezi sebou propojeny zahradou na platformě. Komplexní a náročné zadání, které bylo předem přesně
definované, studentka úspěšně přetvořila do podoby členěné stavby, která svým důvtipem může obohatit okolní sídliště.

Vedoucí bakalářské práce prof. Suchomel přečetl posudek a navrhl hodnocení C - velmi dobře.
Studentka postupně zodpověděla dotazy členů komise.
V rámci odborné rozpravy studentka zodpověděla otázky ze stavitelství, dějin architektury a nosných konstrukcí.
Komise po debatě s vyloučením veřejnosti rozhodla práci přijmout. Předseda oznámil rozhodnutí komise studentce.

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře

Členové státní zkušební komise:
prof. Ing. arch. Mirko Baum
Ing. arch. Vladimír Balda
Ing. arch. Marie Čáslavská

Klasifikace: ...........................................

Datum obhajoby: předseda zkušební komise

prof. Ing. arch. Mirko Baum


